
Karat

Intenzivní kypřič Karat je vhodný jak pro 

první mělké a celoplošné zpracování str-

niště po přejezdu mlátičky, tak i pro ná-

sledné hlubší operace zpracování půdy s 

intenzivním promísením nebo pro pří-

pravu seťového lůžka při setí do mulče.

 • S inovativním rychlovýměnným systé-

mem (výbava na přání) se nechají rad-

ličky jednoduše a rychle vyměňovat 

bez použití nářadí tak, aby bylo možné 

kypřič přizpůsobit rozdílným požadav-

kům na mělké nebo hluboké zpraco-

vání půdy.

 • Nesený Karat má dobře přístupné na-

stavování pracovní hloubky, aby bylo 

možné tento parametr nastavovat cit-

livě a bez použití nářadí v rozsahu od 5 

až do 30 cm. Polonesené varianty dis-

ponují hydraulickým nastavením 

hloubky záběru. 

 • Při změně nastavení pracovní hloubky 

se vyduté talíře automaticky přizpůsobí 

nové hodnotě.

Rychlá a jednoduchá výměna radliček Princip činnosti hydraulického posilovače trakce

INTENZIVNÍ ÚČINNOST PŘI 

MĚLKÉM A HLUBOKÉM  

PRACOVÁNÍ STRNIŠTĚ 

 • Hydraulický posilovač trakce u polone-

seného provedení Karatu přenáší 

hmotnost z kypřiče na zadní nápravu 

traktoru, takže zesiluje tahový výkon 

traktoru a zároveň je redukována spo-

třeba paliva.

 • U polonesené varianty je podvozek in-

tegrován do rámu kypřiče a tím pod-

poruje dobrou manévrovatelnost.

 • Bezúdržbové automatické jištění proti 

přetížení (výbava na přání) dovoluje 

radličkám při kontaktu s překážkou vy-

chýlit se ve značné dráze nahoru a 

vzad.

Zpracování strniště 

RyRyRyRyRyRyRyRyRychchchchchchchchchlálálálálálálálálá a a a a a a j j j j j j j j j jededededededededednonononononodududududududududuchchchchchchchchchá á á á á á á vývývývývývývývýměměměměměměměnananananana r r r r r radadadadadadadadadlililililililililičečečečečečečekkkkkkkkk PrPrPrPrPrPrPrininininininininincicicicicicicicicip p p p p p p čičičičičičičičičinnnnnnnnnnnnosososososostititititititititi h h h h h h h h hydydydydydydydydydydrarararararaulululululululululicicicicicicicicickékékékékékékékékéhohohohohohohohoho p p p p p p pososososososilililililililililovovovovovovačačačačačačače e e e e e trtrtrtrtrtrtrakakakakakakakakakcececececece

LEMKEN | 53 |


